Czernowiz den 11. März 1845.

(684) Edictum. (1)

Nro. 721/1845. A reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto creditoribus hypothecariis bonorum Podmichale circulo Stryensi sitorum de domicilio ignotis, utpote: Joanni Blotnicki, Basilio Rraykowski, Antonio Jaworski, Felici Kaczunowski, Mariae Rolankowska, Antonio Bereznicki, Martino Michałowski, iudeis Motio Ilaerman, Simche Rappaport, Abrahamo Ingber et Itzig Spatz, dein Adalberto Brzyszkiewicz, Antonio Sochański, omnibus iis quibus resolutio ad Nro. 721 ex 1845 admanuari non posset, aut qui serius ad Tabulam r. devenirent, notum redditur, quod Augustus Wysocki contra Simeonem Audykowski petitum intuitu extendendae executivae licitationis sortium bonorum Podmichale pro re Floriani Wysocki puncto Summae 1060 Aur. decretae, in satisfactionem Summae 1900 fl. M. C. supplicanti obvenientis, sub praes. 14. Januarii 1845 ad Nrum. 721 in hoc Judicio exhibuerit, huicque petito sub hodierna die delatum sit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, corum periculo et sumptu Advum Dominum Leszczyuski cum substitutione Domini Advocati Senkowski. — Qua propter praesenti Edicto praefati credito-

res hypothecae admonentur, ut destinato sibi patrone documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eliant, et judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave carent, quae proficia sibi esse videantur: quosecus damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 16. Januarii 1845.

(849) Ediktal-Vorladung. (1)

Nro. 583. Vom Magistrat der Stadt Gorlice werden nachstehende abwesende militärflichtige Individuen, als:

Hn. 156. Elias Weiss	geboren 1823,
— 156. Wolf Ferens Weiss	— 1825,
— 318. Karl Alexander Nasinski	— 1825,
— 222. Matthias Hycnar	— 1825,
— 145. Stanislaus Rachel	— 1825,
— 72. Michael Klimek	— 1825,
— 196. Johann Groński	— 1825,
— 11. Andreas Uszczak	— 1825,
— 252. Itzig Goldstein	— 1825,
— 333. Stanislaus Maltowski	— 1825,
— 211. Karl Malecki	— 1825,
— 22. Andreas Piotrowski	— 1825,
— 166. Stefan Flak	— 1825,
— 23. Johann Zylenski	— 1825,
— 263. Johann Graglewski	— 1825,
— 324. Johann Rosiba	— 1823,

hiemit aufgefordert, binnen 3 Monaten vom Tage der letzten Einschaltung des gegenwärtigen Edikts getheuet, in ihre Heimath zurückzukehren, und ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als widrigens dieselben als Rekrutierungsfüchtlings behandelt werden würden.